μωκια.) Moccia & Moccia cisterna, quã Anastasius Imperator condidit.

M O L Y, herba ueneficij resistens, tu-
ta agrestis.

μωμω.) In uirtute ita exeticitatus, ut
10 nec ipse Momus eũ reprehenderet, nec inuidia odisset. Tanta erat uiri mansue- tudo, tanta iusticia.

μων υπερβωσ βαθηβω.) Num serõ adsum
ad opem ferendam?

μωνυχα ζωα.) Animalia solidis ungũ-
10 lis, equus, asinus, mulus, & si quod aliud est, quod non naret, & cristis (λαφωρις) clausum sit.

Falsũ tem-
pũ.

Christiane
stulticia.

μωρη.) Sermo quidam maiorum fertur:
Nos estis stultes & temeraria consilia caperis.
Omnia tamen nobis bene cessura esse. (μωρη
μωρη μωρη δεικναι φησιν.) Videtis mihi stul-
tẽ sentire.

μωρη αλχησθη.) Stulticia ppter Chri-
stum. Cũ nostras cogitationes opportu-
nẽ cõtrahimus, eũ inanẽ & uacua p̄fanã
doctrinã mentẽ habemus: ut, eũ doctrina
Christi recipiẽda est, eam ociosam, &
connerfam ad diuina oracula suscipiẽ-
da, exhibeamus.

μωρη αληθη.) Dicis homo improb. &
instabilis, & καχυρη & ηρη ειπεσθησθη, q̄
10 facile à sententiã deducit, atq; decipitur.

Iniuratio
de elyis.

ω μωρη.) ð fatui, num iignoratis sapien-
tissimum Tragicum dixisse:

Iuravi lingua, mentem iniuratum cetero ð
μωρησθη.) Morycho stultior.

Polemon ait, apud Siculos hoc sic effe-
ri: Stultior es Morycho, q̄ domo relicta

pro foribus sedet. Morycho autẽ Bac-
chum ab eis dici, quòd fecibus, ficibus
& musto cõtaminetur. Eaq; de cansã stul-
tum iudicari, quòd eius statua extra ædẽ
in uestibulo sit colloata. Vsurpatur de
ijs, qui stulti aliquid admittunt.

μωρησθη.) Stultos dicit mundi sapietes. Yau.
Stulti & uicordes, & hiantes, Mamma-
cuti, Melitides, Eupalion, Corcebus.

μωρησθη.) Moy, aqua apud Aegyptios, un-
de Moyses nomẽ habet, propheta & le-
gislator. Anno huius octo gesimo egressi
sunt filij Israelis ex Aegypto, in qua in-
10 quilini fuerãt annos 215. Quo modo igitur
dicit Abrahamo Deus: Semen tuum
inquilinũ erit annos 400? Sed apertum
est, ab aescu Abrahami (αεσκυ αβραηαμ lego)
ẽ Charran, populi inquilinatum esse nu-
merandum. Is enim nõ in Aegypto ran-
tũm fuit, sed & in terra Chanaan. Mose
enim dicit, inquilinatum filiorũ Israelis
in terra Chanaan & Aegypto fuisse an-
10 norũ 430. Ac Abraami ab aescu ẽ Char-
ran usq; ad Isãac natulitate, anni sunt 25.
ab Isãaco usq; ad Iacobũ, anni 50. à Iaco-
bo usq; ad Leui, 87. à Leui usq; ad Caath,
45. A' Caath usque ad (αμραμ lego, pro
αμραμ) Amram, 65. (ab Amram ad Mo-
sen 70, uidetur addendũ.) A' Mose usq;
10 ad exitum, 80. Et sic egressus est Israel
ex Aegypto. Mose nato, parentes eius, me-
tu Aegyp̄tiorum, stoream papyraceam,
cistã similem, ea magnitudine, ut infans
cõmodẽ in ea iacere posset, confecerũt,
eamq; bitumine illitam in flumen abie-
cerunt. Thermitis autẽ filia regis eũ stu-
10 tulit. Trinitus eũ esic, Deus mirabile
statutz p̄oceritate dedit. Ieluhauit Mo-
ses dies 50: quadragenos priores, & to-
tidem post cõfractas tabulas in gemma
saphito digito Dei scriptas. Nemo ita
stupidus fuit, quin Mose consp̄cto, pul-
chritudine formã eius percelleret.